

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ SECRETARIA MUNICIPALDO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL CADASTRAMENTO ÚNICO - CADÚNICO COORDENAÇÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA CNPJ: 18.244.929/0001-21



PORTARIA Nº 019/2022

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa Servidor para acompanhar e Fiscalizar a execução destes contratos.

Ref. Processo LICITATÓRIO nº 9/2021-020

Objeto contratual: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS, FERRAGENS, MATERIAL PARA PINTURA, FORRO, MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO E MADEIRAS.

A Sra. VASNIR DA SILVA LIRA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e a celebração de Contrato entre o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, COMO CONTRATANTE.

RESOLVE

- Art. 1º Designar o servidor GLEIBSON ROCHA DA COSTA, CPF 013.404.242-58 para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto do objeto contratado.
 - Art. 2º Determinar que o fiscal ora designado deverá:
- I Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio todas as ocorrências à sua execução, determinando que o que for necessário à regularização das faltas ou dos defeitos observados, e submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as providências que ultrapassaram a sua competência, nos termos da Lei;
- II Avaliar, continuamente, a qualidade dos materiais, fornecidos pelo CONTRATADO, em periodicidade adequada ao objeto do contrato, e durante o



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ SECRETARIA MUNICIPALDO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL CADASTRAMENTO ÚNICO – CADÚNICO COORDENAÇÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA



CNPJ: 18.244.929/0001-21
seu período de validade, eventualmente, propor a autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente estabelecidas;

VASNIR LIRA

SECRETÁRIA SEMTEPS

ATESTO
CERTIFICO QUE O MATERIAL/SERVIÇO
CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO FOI
DEVIDAMENTE RECEBIDO/EXECUTADO.

1.11. 01 102 120 22

Plussiq Parime Carmes